GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020 – UNEMAT
Processo nº: 546626/2019

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico nº 003/2020 - UNEMAT, cujo objeto é a Contratação de
empresa para aquisição de materiais permanente e consumo (bastão para ginastica, bola de malabares, caneleira,
caneta, cartuchos, chapéu de palha, elástico rubber, tecido lonita, tinta acrílica, bola pequena, cavalete para
pintura, pancake, tecido tipo malha pv, verniz acrílico, sombras paleta, carreta para barco, tecla arranjador,
impressora multifuncional, freezer expositor), para atender a demanda do convenio nº 824074/2015, conforme
quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo: 546626/2019. O resultado da presente
licitação foi declarado o seguinte:

Lote
Item

Empresa
Qtde Und Valor

Unitário
Valor Total

Situação

001 ME/EPP /1 DESERTO 20 UN   DESERTO

002 ME/EPP / 1 DESERTO 6 UN   DESERTO

003 ME/EPP / 1 DESERTO 20 PR   DESERTO

004 ME/EPP / 1 DESERTO 4 CX   DESERTO

005 ME/EPP / 1

GTECH COMERCIO MATERIAIS
DE INFORMATICA LTDA-ME;
CNPJ Nº 22.079.367/0001-85

4 UN R$ 300,00 R$ 1.200,00
Habilitado
Adjudicado

006 ME/EPP / 1 4 UN R$ 300,00 R$ 1.200,00
Habilitado
Adjudicado

007 ME/EPP / 1 4 UN R$ 300,00 R$ 1.200,00
Habilitado
Adjudicado

008 ME/EPP / 1 10 UN R$ 300,00 R$ 3.000,00
Habilitado
Adjudicado

009 ME/EPP / 1 DESERTO 25 UN   DESERTO

010 ME/EPP / 1 DESERTO 30 PR   DESERTO

011 ME/EPP / 1 DESERTO 56 MT   DESERTO

012 ME/EPP / 1 DESERTO 60 UN   DESERTO

013 ME/EPP / 1 DESERTO 50 UN   DESERTO

014 ME/EPP / 1 DESERTO 16 UN   DESERTO

015 ME/EPP / 1 DESERTO 4 UN   DESERTO

016 ME/EPP / 1 DESERTO 12 MT   DESERTO

017 ME/EPP / 1 DESERTO 3 FR   DESERTO

018 ME/EPP / 1 DESERTO 3 UN   DESERTO

019 ME/EPP / 1 DESERTO 1 UN   DESERTO

020 ME/EPP / 1 DESERTO 1 UN   DESERTO

021 ME/EPP / 1 DESERTO 1 UN   DESERTO

022 ME/EPP / 1 DESERTO 2 UN   DESERTO

Cáceres/MT; 10 de fevereiro de 2020.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat